3 “Monasterium sive Prioratus de Flanesforde. 

Robertus Forstar prior ibidem. 

Com’ Heref’ £ 8, d, 

Gooderich—Redd’ terr’ d’nic’.2 0 0 
Whitcliurch—Molend’ et terr’ . . . , .305 
Homere—Terr’ et prat’ . . . . , t 0 7 0 
Hope Maleysell—Cotag* et claus’ . . . .026 

ipse hujusmodi prioratum canonicorum regularium ordinis 
prmdicti, in placea prmdicta fundare, ac placeam illam cum 
gardino ejusdem, ac novem mesuagia, tria molendina, quin- 
que virgatas, ducentas quinquaginta et quatuor acras terr®, 
viginti et tres acras prati, et dimidium, et sexaginta et tres 
acras bosci cum pertinentiis infra dominium castri prmdicti, 
et Walleford, Hopmaloysel, Payneswyk, et Westbury ; ac 
advocationem ecclesi® ejusdem vill® de Westbury, qu® de 
nobis tenentur in capite, ut dicitur, dare possit et assignare 
priori et canonicis, Deo in prioratu pr®dicto, juxta ordina- 
tionem pr®dicti Ricardi inde faciendam, servituris. Ha- 
benda et tenenda sibi et successoribus suis, de nobis et h®re- 
dibus nostris, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam 
imperpetuum. Et eisdem priori et canonicis, quod ipsi 
placeam, gardinum, mesuagia, &c. a, prmfato Ricardo reci- 
pere possint et tenere sibi et successoribus suis prmdictis 
imperpetuum, &c. In cujus, &c. Teste custode apud 
Eltham xviii. die Decemb. 

Com’ Heref’ £ s. d. 

Walforde—Pasc’ et prat’.18 8 
Ludbroke—Mol’et terr’.1116 

Com’ Glouc’ 
Payneswick—Mess’ et molend’.6 18 8 

15/. 8s. 9 d. 
Repris’ 11. Os. 0 d. 

Et valet clare per annum 14/. 8s. 9</.” 

Ctuntion, Ciigngion, or ^etitugton prtorg, ut a®3tlts!)trt. 

THE church and manor here were anciently a prebend 
of the abbey of Rumsey in Hampshire/ said to have been 
worth a hundred marks by the year, and more/ 

William de Edindon, bishop of Winchester, built a new 
church at this his native place, and therein founded, to the 
honour of the blessed Virgin, St. Katherine, and All Saints, 
a large chantryc or college of a dean and twelve ministers, 
whereof part were prebendaries/ about the year 1347/ 
These were afterward, at the desire of the Black Prince, 
changed into a reformed sort of Friers of the Order of St. 
Austin, who have been already mentioned in the account of 
Ashridge College, called Bonhommes/ who were settled 
here under the government of a rector, A.D. 1358. 

In the Register of Edindon, preserved among the 
Lansdown Manuscripts in the British Museum, Walter 

de Sevenhampton, Custos Cantarle, occurs 5th April, 
1358, at fol. 14.; after the mention of whom follows an In¬ 
strument intitled “ Transmutatio Cantaria de Edyndon.”